Председателю Правления
                                                    Региональной общественной организации
                                      «Спортивная Федерация Боулинга
                 Красноярского Края»
   Егорову К.В.
                                                                                                                                                                                                                                                                                                      от_______________________________________________
                                                                                   _______________________________________________
                                                                   паспорт_____ №____________выдан:____________
                                                                   ____________________________________________
                                                                   ____________________________________________
                                                                   адрес:_______________________________________
                                                                   ____________________________________________
                                                                   дата рождения:_______________________________
                                                                   тел._________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу принять меня в действующие члены РОО «СФБКК».
Обязуюсь соблюдать Устав РОО «Спортивной Федерации Боулинга Красноярского Края» и своевременно оплачивать членские взносы.
С Уставом РОО «СФБКК» ознакомлен(на) и разделяю цели и задачи спортивного общества.
[bookmark: _GoBack]
«____» _____________20__г
                                                                                          _______________/____________________________